
ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 

sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ,
tel.: 775 444 040                                                                               06/10

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085             07/10

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2 
měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775        08/10

* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný 
kámen, formátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. Www.styloveka-
meny.cz, tel.: 605 819 046                                                                                                                     09/10

* Převedu záznamy z videokazet na DVD nebo Flash disk. Rychle 
a levně. Tel.: 777 554 484.                                                                  10/10

* Ubytování v Tutlekách v bytě. Pokoje dvoulůžkové.Vhodné pro důchod-
ce nebo pro fi rmy.Cena lůžka 4500,-Kč měsíčně. Tel. 608 391 913 11/10   

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA 
ZELENĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046                12/10

* Sháníme rodinný dům ke koupi v Ústí nad Orlicí, případně v okolí 
do 10 km. Stav po rekonstrukci není podmínkou. Pozemek min. 600m2. 
Cena do 3,5 mil. Kč. Nabídky volejte 774 931 236                       01/10

* Mám zájem o koupi bytu 2+1 v Lanškrouně. Ideálně po rekonstruk-
ci, není podmínkou. Ne v centru města. Cena do 2,5 mil. Kč, podle 
stavu. Děkuji Smejkal 739 361 009                                                02/10

* Koupím les-jakoukoliv výměru a stáří. Může být i neudržovaný nebo 
kůrovec. Nejvyšší cena, platba hotově. Tel: 773 585 290                         03/10
* Dlouhodobě pronajmu kvalitní byt 3+1 v Týništi nad Orlicí,
   tel: 776 303 632                                                                                04/10

*Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti,
  tel.: 775 640 775              05/10

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

3 995 000 KčCena:

Novostavba RD 4+1 Lično (RK)
Novostavba RD 4+1, CP 913 m2. Kryté 
stání na automobil, spíž, půda,… PENB:C

N11668 č. inzerátu 

2 995 000 KčCena:

RD Solnice (RK)
Řadový RD 5+1. Terasa, tech. zázemí, 
dílna, garáž a zahrada. CP 332 m2. PENB:D

N11705 Řádková inzerce
Zahrada Hradec nad Svitavou (SY),
CP 175 m2, 150 000 Kč,  č. N11592
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625
St. pozemek Rychnov n./ Kn.,
CP 4.824 m2, 1 800 000 Kč,  č. N11683
St. pozemek Častolovice – Hřibiny (RK),
CP 2.087 m2, 895 000 Kč,  č. N11651
St. pozemek Doudleby n./ O.,
CP 3.419 m2, 1 495 000 Kč,  č. N11607
St. pozemek Moravská Třebová (SY),
CP 1.017 m2, 485 Kč/ m2,  č. N11564

č. inzerátu 

2 995 000 KčCena:

RD Slatina nad Zdobnicí (RK)
RD 2+1. Zahrada, garáž, dílna, špajz, dřevník, 
kotelna, půda. CP 1.553 m2. PENB:G

N11680

Historický dům Opočno (RK)
Měšťanský dům 5+1. Garáž, dílna 
Z kryté vyhlídkové terasy vstup na 
vl. zahrádku, která je zasazena do 
zámeckého parku. Chráněná kulturní 
památka. CP 355 m2. PENB:G

Cena: info v RK č.: N11669

č. inzerátu 

1 295 000 KčCena:

Byt 2+1 Ústí nad Orlicí
Byt v OV 2+1 v přízemí RD. Garáž, podíl na 
spol. prostorech domu, zahrady. PENB:G

N11730

3 590 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

RD Slatina nad Zdobnicí (RK)
Dvoupodlažní RD 5+1 se zahradou. Garáž, 
spíž, kotelna, šatna. CP 2.557 m2. PENB:E

N11525




